「第 4 回生涯教育講座/卒後教育講座/薬学部総合薬物治療学講演会」

開催のご案内

薬友会会員のみなさまへ

拝啓、中秋の候、先生方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上

げます。

さて、「第 4 回生涯教育講座/卒後教育講座/薬学部総合薬物治療学講演会」

を下記日程で開催することになりました。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わ

せの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。また本講演会は日本薬剤師研修

センターの認定を受けておりますので、研修受講シール（認定シール）1 単位となりま

すので申し添えます。

平成２１年 １０月 ４日

敬具

記

日時  平成２１年１０月１７日（土） 午後２時～４時

会場  千葉科学大学マリーナキャンパス 講義室２２０８

演題  メタボリックシンドロームの考え方とくすりの役割

演者  横手幸太郎先生

千葉大学大学院医学研究院細胞治療学（旧内科学第二）教授

事務局  千葉科学大学薬学部

世話人  神崎哲人、細川正清

電話    0479-30-4683

お知り合いの先生がおられましたら、お誘いあわせのうえ、ご出席いただければ、幸

いです。